
Nr. Emër Atësi Mbiemër Orari

1 Anduel Sotir Boçi 27.04.2026 ora 14:30

2 Arjona Ragip Kopliku 27.04.2026 ora 14:30

3 Era Farudin Demaj 27.04.2026 ora 14:30

4 Gabriela Gramoz Sulkaj 27.04.2026 ora 14:30

5 Leonida Nikoll Pjetri 27.04.2026 ora 14:30

6 Marinela Petraq Postoli 27.04.2026 ora 14:30

7 Metina Roland Balla 27.04.2026 ora 14:30

8 Xhesika Agron Çupi 27.04.2026 ora 14:30

MINISTRIA E ARSIMIT

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta 

përpara orarit të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që 

ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve të 

tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit

Provim Shteti në profesionin e rregulluar të Psikologut, Prill 

2026, Psikologji Ligjore
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